
I.D.:	85186208

Media	convertor	10/100/1000Base-T	la	100/1000Base-X	-	4	buc

Data
publicarii

28.07.23 Coduri	CPV 32422000-7

Termenul
limita
pentru
depunere:

02.08.23 Pretul	estimativ: 2.000,00	RON	-	2.000,00	RON

Descriere: Media	convertor	10/100/1000Base-T	la	100/1000Base-X	-	4	buc	Compatibilitate:
IEEE802.3ab,	IEEE802.3u	Porturi:	10/100/1000BASE-T	(RJ45)	1000BASE-X	echipat	cu
conector	tip	SC	Distanţa	de	operare:	>=20	km,	single-mode	Mod	de	lucru	WDM:	transmisie
şi	recepţie	pe	o	singură	fibră	Conector	fibră	optică:	SC/PC	Leduri	indicatoare:	Power,	Fiber
Link,	Link	FX/RX	Cablu	de	alimentare:	model	European	Power	Cord	Alte	funcţii:	autogenerare,
auto	MDI/MDI-X,	alimentator	extern,	tensiune	de	alimentare	220V	c.a.	50Hz,	temperatura	de
functionare	5-40	grade	C	Echipamentele	vor	fi	livrate	pereche	(2	perechi	compuse	din	tip	A
şi	tip	B)	Garanţie:	minim	2	ani	Modulul	SFP	tip	WDM	Rată	de	transfer:	1.25GB	Tip	A:
1310TX/1550RX	Tip	B:	1550TX/1310RX	Distanţa	de	operare:	20km	Alte	funcţii:	echipate	cu
conector	tip	SC/PC,	simplex,	singlemode,	temperatura	de	funcţionare	5-40	grade	C
Compatibil	cu	orice	tip	de	echipament	;	Termen	de	livrare	a	produselor	-	produsele	vor	fi
livrate	in	maxim	15	zile	la	sediul	beneficiarului	din	str	Lascar	Catargi	nr	59,	Iasi.	Data	limită
de	depunere	a	ofertelor	02.08.2023,	ora	14.00.	Adresa	de	depunere	a	ofertelor:
isuiasiachizitii@gmail.com	.	În	baza	art.	64,	alin.7	din	Anexa	la	H.G.	395/2016	cu	modificările
şi	completările	ulterioare,	oferta	depusă	după	data	şi	ora-	limită	de	depunere	a	ofertelor
sau	la	o	altă	adresă	decât	cea	precizată	în	anunţul	publicitar	se	returnează	operatorului
econimic	care	a	depus-o.	Neprezentarea	propunerii	tehnice	(specificatii	tehnice)	/
financiare,	la	data	deschiderii	ofertelor,	are	ca	efect	declararea	ofertei	ca	inacceptabilă.
Riscurile	transmiterii	ofertei,	inclusiv	forţa	majoră	sau	cazul	fortuit	cad	în	sarcina
operatorului	economic	care	transmite	respectiva	oferta.	Transportul	va	fi	inclus	in	pret.


